ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от              №

 г.Невельск

О внесении изменений в

постановление администрации

Невельского городского округа

от 26.12.2013г. № 1889 «Об

утверждении заключений от

18.12.2013г. № 242, № 243, №

244, № 245, № 246, № 247, № 248

межведомственной комиссии по

признанию жилых домов (жилых

помещений) непригодными для

проживания на территории

Невельского района»

В соответствии с заявлениями собственников жилья, руководствуясь

ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской

округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Невельского городского округа от 26.12.2013г. № 1889 «Об утверждении

заключений от 18.12.2013г. № 242, № 243, № 244, № 245, № 246, № 247, №

248 межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых

помещений) непригодными для проживания на территории Невельского

района».

1.2. В наименовании, преамбуле и п. 1 постановления исключить

текст «№ 243, № 245, № 246».

1.3. В пункте 2 исключить слова «- с. Колхозное, ул. Гагарина, д. 49; -

с. Колхозное, ул. Новая, д. 3; - с. Колхозное, ул. Новая, д. 6».

1138 27.08.2015

2. Исключить из Приложения № 5 муниципальной программы:

"Обеспечение населения муниципального образования «Невельский

городской округ» качественным жильем на 2015-2020 годы" (утверждена

постановлением администрации Невельского городского округа от

30.06.2014 г. № 665) дома, расположенные по адресу: с. Колхозное, ул.

Гагарина, д. 49; с. Колхозное, ул. Новая, д. 3 и с. Колхозное, ул. Новая, д. 6.

Мэр Невельского городского округа                                                   В. Н. Пак